
YİYECEK
ME
NU

KAHVALTI & GEÇ
KAHVALTI

Avokado ve poşe
yumurta, ekmek üstü

Mantar, yumurta ve
ıspanak, ekmek üstü

Somon füme & poşe
yumurta, ekmek üstü

Eggs Benedict

Eggs Royale

Fit Omlet
3 YUMURTA BEYAZI, 1 SARISI YULAF, CHIA

Somon Omlet

Sebzeli Omlet
MANTAR, BİBER, ZEYTİN

Menemen

Kahvaltı Tabağı
PEYNİR ÇEŞİTLERİ, SEZONLUK REÇEL,
ZEYTİN, BAL, TEREYAĞI, YUMURTA,
SALATALIK, MEYVE, HİNDİ FÜME

Pancake

Çılbır
SÜZME YOĞURT, POŞE YUMURTA, ISPANAK
VE CEVİZ

Granola

380

390

445

470

475

350

400

300

320

430

300

330

330

TÜM GÜN

SANDVIÇ VE TOST

KRUVASAN

AÇIK: 08:30 - 23:00
MUTFAK: 08:30 - 19:00

Teriyaki Tavuk Kase
TERİYAKİ SOSLU TAVUK, BULGUR, LAHANA,
SALATA, FASULYE VE AVOKADO SOS 

Köfte Kase
DANA & KUZU KÖFTE, BASMATİ PİLAV,
KURU CACIK, SOĞAN TURŞUSU, AVOKADO
DIP SOS

Izgara Somon

Tavuk Şinitzel
SEZAR SALATASI VE TEREYAĞI İLE

430

460

650

550

Kaburga Füme
Sandviç

Fesleğen ve Peynir
Tost

Jambon Sandviç

French Toast

495

305

350

350

Fresh
ÇIRPILMIŞ YUMURTA, AVOKADO SOS,
KREM PEYNİR

Fit
FÜME HİNDİ, PEYNİR, BİBER

Salmon
FÜME SOMON, ÇIRPILMIŞ YUMURTA,
AVOKADO SOS

380

390

445

ALLERJEN UYARISI: İNEK SÜTÜ, PEYNİR, YUMURTA, TAVUK, DOMATES, PEYNİR, CEVİZ, BADEM, FINDIK, TARÇIN,
BİBER, MANTAR, BALIK, KIRMIZI ET. AÇIK TEZGAHTA TABAKLARA ÇAPRAZ BULAŞ DÜŞÜK RİSKTE

BULUNMAKTADIR.

GREAT FOOD
INSIDE

@doccoffeeco



SICAK BUZLU

BITKISEL SÜT: +40 TL LAKTOZSUZ +5 TL EKSTRA SÜT: + 10 TL
KAFEINSIZ: +40 TL EKSTRA SHOT / ŞURUP: + 50 TL BAL: +25 TL

İÇECEK
Filtre Kahve
Espresso
Americano
Türk Kahvesi
V60

Cortado
Flat White
Cappuccino
Latte

Mocha
Sütlü veya beyaz çikolata ile

Karamel Latte
Gingerbread Latte
Citrus Latte
Portakal, limon rende, şeker

Pumpkin Spice Latte

160
160
160
130
250

210
210
210
210

230

230
240
240

240

AÇIK: 08:30 - 23:00
MUTFAK: 08:30 - 19:00

KAHVE

Matcha Latte
Vanilla Matcha
Berry Matcha
Mango Matcha
Mango püresi, Oatly yulaf
sütü, süt kreması

250
270
295
350

MATCHA

Green Zest 
Yeşil elma, kivi, limon,
maydonoz, zencefil

Golden Orange
Taze portakal ve limon
suyu, havuç, zencefil 

Citrus
Yulaf, muz, bal, tarçın 

Portakal suyu
Kombucha

325

300

300

180
230

DETOX

Sıcak Çikolata
Sıcak Kakao
Chai Tea Latte
Salep

Smoothie
Kırmızı meyveler veya mango

Babychino

Coca Cola
Su 0.5 lt
Soda

230
230
230
200

275

150

140
30
65

KAHVE DIŞI

Türk Çayı
Berry Hibiscus
Jasmine Green
Rooibos Vanilla
Milk Oolong

60
210
210
210
210

ÇAY

GREAT COFFEE
INSIDE

@doccoffeeco


